
O r i g i n a l e  

CITTA’ DI CHERASCO 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 
DECRETO N. 4 DEL 16/01/2025 

 
       

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE 
DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA           
 

IL SINDACO 
Preso atto del Decreto della Prefettura di Torino – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n.14 
del 13.01.2025 con il quale si assegnava Dr.ssa Laura Baudino in qualità di Titolare della 
convenzione di Segreteria dei Comuni di Cherasco (Capo Convenzione), Carrù, Magliano Alpi, 
Cigliè e Rocca de’ Baldi; 
 
Richiamato il Decreto del Sindaco di Cherasco n. 3 del 16.01.2025 con il quale è stato nominato 
nella persona della Dott.ssa Laura Baudino, già in servizio presso il Comune di Carrù, il Segretario 
comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria Comunale convenzionata di 
Cherasco, Carrù, Magliano Alpi, Rocca de’ Baldi e Cigliè; 
 
Richiamata la legge 6 novembre 2012, n. 190; 
 
Richiamato il d.lgs. 33/2013; 
 
Richiamate le linee guida recanti indicazioni sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusione di informazioni contenute nel d.lgs. 33/2013 come modificato dal d.lgs. 97/2016; 
 
Ritenuto di individuare la Dott.ssa Laura Baudino, Titolare della convenzione di Segreteria dei 
Comuni di Cherasco (Capo Convenzione), Carrù, Magliano Alpi, Cigliè e Rocca de’ Baldi 
Segretario Comunale, quale Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza; 
 

DECRETA 
 

1. DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrale e sostanziale del seguente atto;  
 

2. DI NOMINARE, la Dott.ssa Laura Baudino, Segretario Comunale Titolare della 
convenzione di Segreteria dei Comuni di Cherasco (Capo Convenzione), Carrù, Magliano 
Alpi, Cigliè e Rocca de’ Baldi, Responsabile della prevenzione della corruzione e della 
trasparenza; 

DISPONE 
Che copia del presente provvedimento venga affissa all’Albo pretorio comunale, e notificata per 
dovuta informazione alle persone nominate. 
 

Cherasco, 16/01/2025 

IL SINDACO 
 Dott. BOGETTI Claudio 



 
 
 
  

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (ART.124 D.LGS.18.08.2000, N.267) 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal _______________________ (N.       Reg. 
Pubblicazioni). 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
  DOGLIANI Francesco 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 BAUDINO Dott.ssa Laura 

 
 

 
 


